Yachtcharter Dagen GmbH + Am Fuchs 11a + 97273 Kiirnach
Fax +49 (0) 9367 983 76 81 « Tel +49 (0) 9367 988 33 55

Mail: info@yachtcharter-dagen.de « www.yachtcharter-dagen.de

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:
Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

06.01.-13.01.
€540

27.01.-03.02.
€670

24.02.-02.03.
€870

23.03.-30.03.
€1.040

20.04.-27.04.
€1.280

18.05. - 25.05.
€1.730

15.06. - 22.06.
€2.300

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

105244

Segelyacht
Oceanis 361 Anthemis

Italien / Punta Nuraghe-Porto Rotondo

2003
3(3)

€3.500,00

) Dagen

YACHTCHARTER

Segelyacht Oceanis 361 Anthemis

Badeplattform: Badeplattform,

Bugstrahlruder: Bugstrahlruder,

Cockpit-Kissen: Cockpit Kissen,

Elektrische Toilette: Elektrisches WC-System mit
flieBendem Frischwasser,

General: Ankerkette MT50 D10, Cockpit-Kartenplotter,
Decksdusche, Dinette Kartenplotter, Elektrische Ankerwinde,
Inox-Anker 20Kg, Klimaanlage nur HOT (220V) nur im Salon,
Kocher (Anzahl), Kompass, Kiihlbox, Kiihlschrank 50 |,
Landstromanschluss, Motorbatterie, Servicebatterie,
Sprayhood, Voll ausgestattete Kiiche, Warmwassersystem,
Wechselrichter 500 W,

Hydraulische Gangway: Klappbare Gangway,

Radio-CD player: Radio/CD,

Sonnenkollektor: Solarmodule,

Teak im Cockpit: Teak im Cockpit,

TV: TV (smart),

Preis pro Woche / Saison 2024

13.01.-20.01.
€580

03.02.-10.02.
€710

02.03. - 09.03.
€910

30.03. - 06.04.
€1.140

27.04.-04.05.
€1.320

25.05.-01.06.
€1.870

22.06. - 29.06.
€2.530

20.01.-27.01.
€630
10.02.-17.02. 17.02. - 24.02.
€750 €790
09.03.-16.03. 16.03. - 23.03.
€950 €1.000
06.04. - 13.04. 13.04. - 20.04.
€1.190 €1.230
04.05. - 11.05. 11.05.-18.05.
€1.460 €1.600
01.06. - 08.06. 08.06. - 15.06.
€2.010 €2.150
29.06. - 06.07. 06.07.-13.07.
€2.620 €2.710

IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72

SWIFT/BIC: WELADEDTMIN

UST.ID (VAT): DE351389110
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YACHTCHARTER
€2.850 €2.990 €3.130 €3.260

€2.650 €2.320 €2.040 €1.860

€1.620 €1.390 €1.160 €1.110

€1.070 €1.020 €970 €930

€880 €840 €790 €1.020

€1.470 €520 €570 €610

€650 €690 €730 €770

€810 €850 €890 €930

€970 €1.010 €1.050 €1.090

€1.130 €1.170 €1.290 €1.410

€1.530 €1.660 €1.780 €1.900

€2.020 €2.220 €2.300 €2.380

€2.500 €2.620 €2.750 €2.870

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke IBAN: DE27 4905 0107 0075 0022 72 UST.ID (VAT): DE351389110
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01 SWIFT/BIC: WELADEDTMIN


mailto:info@yachtcharter-dagen.de
https://www.yachtcharter-dagen.de

Mail: info@yachtcharter-dagen.de « www.yachtcharter-dagen.de

Yachtcharter Dagen GmbH « Am Fuchs 11a » 97273 Kiirnach
Fax +49 (0) 9367 983 76 81 - Tel +49 (0) 9367 988 33 55 Dagen

YACHTCHARTER
el M- 0020 20900400
€2.300 €2.020 €1.780 €1.610
Cmoeman L mAaetei. [ eaeeaste. [ 2100
€1.410 €1.210 €1.010 €970
CoM-oRILmeALeIsIIsTezdl 2desm.
€930 €890 €850 €810
| maneoeiz L meizewaz. | @A2ewaz | wmem
€770 €730 €690 €890
- mzewo
€1.290

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke IBAN: DE27 4905 0107 0075 0022 72 UST.ID (VAT): DE351389110
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01 SWIFT/BIC: WELADEDTMIN


mailto:info@yachtcharter-dagen.de
https://www.yachtcharter-dagen.de
http://www.tcpdf.org

